
Preliminär resultatlista Fältskjutningen Tomhylsan 2022-05-08 Arrangör: Nysätra Pk

Plac. Namn Klubb Vapen- Vapengrp/ Kortnr. Vapen Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Totalt

grupp Klass Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Träff / Fig Poäng

1 Dane Sundin Umeå Pk A A1 50430 G34 4 / 1 4 / 3 3 / 2 5 / 4 6 / 6 6 / 3 4 / 2 4 / 1 36 / 22 6 p

2 Marcus Nygren Rundviks Pk A A1 51590 Pa9 2 / 2 4 / 2 6 / 2 4 / 2 6 / 6 4 / 3 5 / 1 5 / 1 36 / 19 19 p

3 Patrik Hellgren Umeå Pk A A1 52877 FT9 6 / 2 5 / 3 3 / 1 6 / 3 4 / 4 2 / 2 5 / 3 4 / 1 35 / 19 6 p

4 Fredrik Winnerfall Burträsk Pk A A1 48223 Cz9 5 / 2 4 / 3 5 / 2 0 / 0 4 / 4 4 / 3 4 / 1 3 / 1 29 / 16 16 p

5 Oskar Jonsson Vilhelmina Psk A A1 49641 CN9 3 / 2 3 / 2 5 / 2 4 / 3 4 / 4 2 / 2 3 / 1 3 / 1 27 / 17 15 p

6 Mikael Berggren Umeå Pk A A1 59955 G9 3 / 1 2 / 2 4 / 2 2 / 1 2 / 2 5 / 3 4 / 1 3 / 1 25 / 13 11 p

7 Mikael Olofsson Piteå Pk A A1 53565 SIG9 1 / 1 0 / 0 4 / 3 3 / 2 3 / 3 2 / 2 4 / 1 2 / 1 19 / 13 7 p

8 Erik Bonnedahl Umeå Pk A A1 53938 G9 4 / 2 1 / 1 2 / 2 3 / 2 1 / 1 3 / 2 2 / 1 2 / 1 18 / 12 5 p

9 Simon Myllymäki Umeå Pk A A1 53950 G9 1 / 1 3 / 2 2 / 2 3 / 2 2 / 2 3 / 2 2 / 1 1 / 1 17 / 13 3 p

10 Jonas Andersson Umeå Pk A A1 53942 G9 3 / 1 2 / 2 2 / 1 3 / 3 1 / 1 2 / 1 2 / 1 2 / 1 17 / 11 6 p

11 Sebastian Sjökvist Umeå Pk A A1 53949 G9 2 / 2 0 / 0 2 / 1 0 / 0 1 / 1 1 / 1 0 / 0 0 / 0 6 / 5 0 p

1 Daniel Falk Skellefteå Psf A A2 38960 TF9 6 / 2 4 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 6 6 / 3 5 / 2 5 / 1 43 / 21 9 p

2 Tim Persson Umeå Pk A A2 47935 FT9 6 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 4 / 1 41 / 24 10 p

3 Niklas Holmgren Burträsk Pk A A2 15427 Ki45 6 / 2 4 / 3 6 / 3 3 / 2 6 / 6 6 / 3 6 / 3 4 / 1 41 / 23 15 p

4 Torleif Moen Umeå Pk A A2 23471 IMI9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 3 / 1 3 / 1 41 / 22 9 p

5 Erik Nygren Umeå Pk A A2 37377 IMI9 6 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 5 / 2 4 / 1 40 / 22 12 p

6 Johan Morén Norsjö Psk A A2 38197 W9 6 / 2 6 / 3 3 / 3 5 / 5 5 / 5 3 / 2 5 / 3 4 / 1 37 / 24 7 p

7 Allan Bergström Norsjö Psk A A2 4485 N9 6 / 2 4 / 3 5 / 3 0 / 0 5 / 5 6 / 3 5 / 3 6 / 1 37 / 20 7 p

8 John Lindgren Rundviks Pk A A2 47390 STP 6 / 1 5 / 3 5 / 2 3 / 2 5 / 5 3 / 2 6 / 1 4 / 1 37 / 17 10 p

9 Greger Marklund Skellefteå Psf A A2 9205 N9 5 / 1 4 / 3 5 / 3 3 / 3 3 / 3 5 / 3 6 / 1 5 / 1 36 / 18 14 p

10 Johan Lindberg Umeå Pk A A2 37819 G9 5 / 2 3 / 2 5 / 3 5 / 4 4 / 4 6 / 3 4 / 2 3 / 1 35 / 21 16 p

11 Niklas Lundqvist Burträsk Pk A A2 37814 FT9 6 / 2 3 / 3 6 / 3 5 / 4 3 / 3 5 / 3 3 / 2 3 / 1 34 / 21 16 p

12 Jakob Schöld Storumans Pk A A2 1700 G45 6 / 1 4 / 3 5 / 2 2 / 2 0 / 0 5 / 3 6 / 2 4 / 1 32 / 14 12 p

13 Sune Nybrand Vilhelmina Psk A A2 8306 FT9 6 / 2 4 / 3 4 / 1 3 / 3 2 / 2 4 / 3 3 / 2 4 / 1 30 / 17 9 p

14 Markus Nordin Umeå Pk A A2 36113 Cz9 3 / 1 4 / 3 4 / 1 4 / 3 4 / 4 3 / 2 4 / 1 3 / 1 29 / 16 10 p

15 Tomas Nybrand Vilhelmina Psk A A2 8315 G9 5 / 2 1 / 1 2 / 2 2 / 2 4 / 4 6 / 3 5 / 3 2 / 1 27 / 18 2 p

16 Ulf Löfgren Sikeå Pk A A2 8319 G9 6 / 2 3 / 2 0 / 0 1 / 1 5 / 5 3 / 2 3 / 3 2 / 1 23 / 16 0 p

17 Pierre Ernstson Vilhelmina Psk A A2 46405 G9 3 / 2 1 / 1 1 / 1 4 / 3 4 / 4 1 / 1 4 / 1 4 / 1 22 / 14 1 p

18 Peter Tannå Vilhelmina Psk A A2 46406 G9 5 / 1 2 / 2 1 / 1 3 / 2 2 / 2 3 / 2 4 / 2 2 / 1 22 / 13 1 p

19 Robert Jonsson Vilhelmina Psk A A2 22365 Cz9 3 / 1 4 / 3 4 / 3 0 / 0 4 / 4 4 / 2 1 / 1 1 / 1 21 / 15 4 p

1 Markus Dannberg Piteå Pk A A3 26259 SIG9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 48 / 26 20 p

2 Markus Karström Umeå Pk A A3 37818 Cz9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 48 / 26 18 p

3 Anders Gustavsson Rundviks Pk A A3 1972 N9 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 24 16 p

4 Fredrik Odeblom Umeå Pk A A3 43920 STI9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 6 6 / 3 5 / 2 5 / 1 46 / 24 19 p

5 Kurt Marklund Norsjö Psk A A3 4483 N9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 5 / 3 6 / 3 4 / 1 45 / 26 16 p

6 Burt Johansson Skellefteå Psf A A3 9999 N7 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 1 45 / 25 17 p



7 Mikael Häggström Umeå Pk A A3 3888 Cz9 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 3 5 / 3 6 / 1 45 / 25 17 p

8 David Blom SJ Pk Luleå A A3 46184 SIG9 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 4 / 2 6 / 3 4 / 1 43 / 25 17 p

9 Åsa Edvinsson Umeå Pk A A3 38738 SIG9 6 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 4 6 / 6 5 / 3 6 / 3 5 / 1 43 / 24 14 p

10 Roger C Åström Skellefteå Psf A A3 24795 N9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 6 4 / 3 5 / 2 6 / 1 43 / 23 18 p

11 Eddie Blomström Umeå Pk A A3 41749 SIG9 6 / 2 6 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 1 43 / 22 10 p

12 Tobias Warg Umeå Pk A A3 36108 SIG9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 3 4 / 3 4 / 1 42 / 24 10 p

13 Örjan Strömberg Umeå Pk A A3 47926 BUL9 6 / 2 6 / 3 4 / 3 4 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 3 5 / 1 42 / 24 9 p

14 Fredrik Rundqvist Umeå Pk A A3 23787 G9 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 4 / 3 5 / 2 5 / 1 41 / 23 9 p

15 Carolina HampussonUmeå Pk A A3 31376 IMI9 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 4 / 3 5 / 1 39 / 23 9 p

16 Henric Livbom SJ Pk Luleå A A3 43977 SIG 6 / 2 5 / 3 6 / 3 2 / 2 4 / 4 5 / 3 6 / 2 5 / 1 39 / 20 11 p

17 Michael Nyberg Umeå Pk A A3 38961 G9 6 / 2 5 / 3 6 / 3 3 / 2 6 / 6 5 / 3 6 / 3 1 / 1 38 / 23 18 p

18 Erik Lorentzon Umeå Pk A A3 32319 Cz9 3 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 2 6 / 6 5 / 3 6 / 3 3 / 1 36 / 22 6 p

19 Matteus Granström Umeå Pk A A3 50431 Cz9 3 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 3 4 / 1 3 / 1 34 / 20 5 p

20 Jack Schöld Storumans Pk A A3 34465 SIG9 6 / 2 2 / 2 4 / 1 2 / 1 5 / 5 4 / 2 6 / 1 3 / 1 32 / 15 13 p

1 Daniel Falk Skellefteå Psf B B2 38960 TF9 6 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 3 6 / 3 5 / 1 42 / 22 14 p

2 Anna Ölund Umeå Pk B B2 32323 GSP 6 / 2 3 / 3 5 / 2 6 / 3 5 / 5 6 / 3 4 / 2 4 / 1 39 / 21 14 p

3 Jakob Schöld Storumans Pk B B2 1700 G9 6 / 1 3 / 2 4 / 1 2 / 2 1 / 1 5 / 3 6 / 3 2 / 1 29 / 14 14 p

4 Mattias Jonsson Umeå Pk B B2 8246 SW38 3 / 1 2 / 2 4 / 2 2 / 2 5 / 5 2 / 2 4 / 2 4 / 1 26 / 17 8 p

1 Åsa Edvinsson Umeå Pk B B3 38738 Pa 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 46 / 25 19 p

2 Lars Edvinsson Umeå Pk B B3 28978 Pa 5 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 46 / 24 21 p

3 Fredrik Rundqvist Umeå Pk B B3 23787 GSP 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 46 / 24 14 p

4 Peter Lundberg Nysätra Pk B B3 27013 6 / 2 4 / 2 6 / 3 3 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 3 4 / 1 41 / 21 9 p

5 Sven Berglund Nysätra Pk B B3 12022 Pa 6 / 2 3 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 2 / 2 3 / 1 36 / 22 12 p

1 Mikael Berggren Umeå Pk C C Nyb 59955 Wa 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 5 / 3 5 / 1 5 / 1 44 / 22 19 p

2 Jonas Andersson Umeå Pk C C Nyb 53942 Un 3 / 1 3 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 5 6 / 3 6 / 3 4 / 1 39 / 24 18 p

3 Erik Bonnedahl Umeå Pk C C Nyb 53938 Mo 6 / 2 5 / 3 5 / 2 4 / 3 6 / 6 3 / 2 6 / 3 3 / 1 38 / 22 8 p

4 Simon Myllymäki Umeå Pk C C Nyb 53950 GSP 5 / 1 5 / 3 3 / 1 1 / 1 1 / 1 4 / 3 6 / 1 5 / 1 30 / 12 9 p

5 Sebastian Sjökvist Umeå Pk C C Nyb 53949 Un 4 / 1 4 / 2 5 / 3 4 / 3 2 / 2 1 / 1 3 / 1 3 / 1 26 / 14 12 p

6 Mikael Olofsson Piteå Pk C C Nyb 53565 Ru 3 / 1 0 / 0 2 / 1 5 / 3 3 / 3 2 / 2 6 / 2 2 / 1 23 / 13 5 p

1 David Nording Rundviks Pk C C Vet Y 2359 Te 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 5 / 3 6 / 1 47 / 26 21 p

2 Burt Johansson Skellefteå Psf C C Vet Y 9999 Be 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 46 / 25 19 p

3 Kurt Marklund Norsjö Psk C C Vet Y 4483 Pa 6 / 2 6 / 3 3 / 2 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 44 / 24 7 p

4 Conny Ström Rundviks Pk C C Vet Y 8244 Pa 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 3 5 / 3 5 / 1 43 / 23 13 p

5 Torsten Forsell Norsjö Psk C C Vet Y 4978 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 5 / 3 5 / 3 4 / 1 41 / 26 17 p

6 Sven Berglund Nysätra Pk C C Vet Y 12022 Pa 5 / 1 5 / 3 4 / 2 5 / 4 5 / 5 5 / 3 5 / 2 4 / 1 38 / 21 13 p

7 Leif Andersson Nysätra Pk C C Vet Y 50987 Pa 6 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 1 2 / 2 3 / 2 5 / 1 3 / 1 30 / 15 7 p

8 Ove Dahlberg Rundviks Pk C C Vet Y 46238? Un 2 / 1 1 / 1 4 / 2 4 / 3 0 / 0 1 / 1 2 / 1 0 / 0 14 / 9 7 p



1 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk C C Vet Ä 8307 Un 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 25 18 p

2 Roger C Åström Skellefteå Psf C C Vet Ä 24795 Fe 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 6 4 / 2 6 / 3 5 / 1 43 / 23 17 p

3 Peder Johansson Nysätra Pk C C Vet Ä 32315 Fe 5 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 1 6 / 6 5 / 3 5 / 1 6 / 1 42 / 20 17 p

4 Thomas Dahlberg Rundviks Pk C C Vet Ä 1226 Un 5 / 1 4 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 6 6 / 3 5 / 3 6 / 1 41 / 22 18 p

5 Sune Nybrand Vilhelmina Psk C C Vet Ä 8306 Un 6 / 2 3 / 2 6 / 3 4 / 3 6 / 6 4 / 2 5 / 1 6 / 1 40 / 20 14 p

1 Karl-Henrik GrafströmVännäs Psk C C1 52603 Un 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 5 6 / 3 6 / 3 4 / 1 43 / 24 14 p

2 Fredrik Winnerfall Burträsk Pk C C1 48223 Hä 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 5 / 3 4 / 1 41 / 24 10 p

3 Patrik Hellgren Umeå Pk C C1 52877 Pa 6 / 2 6 / 3 5 / 3 2 / 1 5 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 1 41 / 21 8 p

4 Mikael Berggren Umeå Pk C C1 59955 Wa 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 4 / 4 3 / 2 6 / 1 6 / 1 40 / 18 12 p

5 Jonas Andersson Umeå Pk C C1 53942 Un 6 / 2 6 / 3 3 / 2 3 / 2 4 / 4 4 / 3 6 / 3 5 / 1 37 / 20 8 p

6 Marcus Nygren Rundviks Pk C C1 51590 HS 5 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 3 4 / 2 5 / 1 36 / 22 7 p

7 Oskar Jonsson Vilhelmina Psk C C1 49641 Ru 5 / 1 5 / 3 2 / 1 5 / 5 4 / 4 3 / 3 6 / 3 5 / 1 35 / 21 7 p

8 Erik Bonnedahl Umeå Pk C C1 53938 Mo 6 / 2 2 / 1 6 / 3 4 / 3 4 / 4 2 / 2 6 / 3 5 / 1 35 / 19 9 p

9 Simon Myllymäki Umeå Pk C C1 53950 GSP 2 / 1 2 / 1 6 / 2 6 / 3 4 / 4 5 / 3 5 / 1 5 / 1 35 / 16 21 p

10 Natanael Edman Vilhelmina Psk C C1 49642 HS 6 / 2 6 / 3 5 / 3 2 / 2 2 / 2 4 / 3 3 / 1 6 / 1 34 / 17 8 p

11 Christian Hedberg Rundviks Pk C C1 53641 Fe 4 / 2 2 / 1 6 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 3 1 / 1 33 / 20 12 p

12 Sebastian Sjökvist Umeå Pk C C1 53949 Un 5 / 1 2 / 2 3 / 1 3 / 2 1 / 1 5 / 3 5 / 1 4 / 1 28 / 12 2 p

13 Dane Sundin Umeå Pk C C1 50430 GSP 5 / 2 0 / 0 3 / 1 0 / 0 2 / 2 6 / 3 4 / 3 4 / 1 24 / 12 4 p

1 Jörgen Nilsson Rundviks Pk C C2 2369 Hä 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 6 5 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 25 17 p

2 Tim Persson Umeå Pk C C2 47935 Bn 5 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 25 16 p

3 Fred Lundgren Vännäs Psk C C2 31733 Fe 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 24 11 p

4 Niklas Holmgren Burträsk Pk C C2 15427 Un 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 46 / 26 20 p

5 Johan Lindberg Umeå Pk C C2 37819 GSP 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 5 / 3 6 / 3 5 / 1 46 / 26 18 p

6 Johan Morén Norsjö Psk C C2 38197 Un 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 46 / 26 14 p

7 Daniel Falk Skellefteå Psf C C2 38960 Fn 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 5 / 3 5 / 1 45 / 24 20 p

8 Laila Johansson Skellefteå Psf C C2 48302 Pa 6 / 2 5 / 3 4 / 2 6 / 4 6 / 6 6 / 3 5 / 2 6 / 1 44 / 23 7 p

9 Ulf Löfgren Sikeå Pk C C2 8319 Bw 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 3 6 / 3 5 / 1 44 / 22 13 p

10 Niklas Lundqvist Burträsk Pk C C2 37814 Hä 6 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 5 6 / 6 5 / 3 6 / 3 4 / 1 43 / 25 17 p

11 Peter Tannå Vilhelmina Psk C C2 46406 Be 6 / 2 3 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 43 / 25 16 p

12 Tomas Nybrand Vilhelmina Psk C C2 8315 Be 6 / 2 2 / 2 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 5 / 3 6 / 1 42 / 24 19 p

13 Peter Lundström Burträsk Pk C C2 22046 SSP 4 / 1 5 / 3 6 / 2 4 / 3 6 / 6 6 / 3 5 / 2 6 / 1 42 / 21 21 p

14 Erik Nygren Umeå Pk C C2 37377 Ru 5 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 6 3 / 2 6 / 3 6 / 1 41 / 24 19 p

15 Robert Jonsson Vilhelmina Psk C C2 22365 Ru 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 3 / 2 6 / 3 5 / 1 41 / 22 7 p

16 John Lindgren Rundviks Pk C C2 47390 Fe 4 / 1 6 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 6 3 / 2 6 / 1 4 / 1 41 / 19 23 p

17 Greger Marklund Skellefteå Psf C C2 9205 Bn 6 / 2 6 / 3 5 / 2 4 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 1 5 / 1 41 / 19 12 p

18 Torleif Moen Umeå Pk C C2 23471 Fe 6 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 2 5 / 5 6 / 3 6 / 3 4 / 1 40 / 21 4 p

19 Mats Löfgren Sikeå Pk C C2 19677 SSP 6 / 1 4 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 5 4 / 3 6 / 1 4 / 1 40 / 18 12 p

20 Per Dahlin Vännäs Psk C C2 34472 Fe 4 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 6 3 / 2 5 / 2 4 / 1 39 / 24 5 p

21 Pierre Ernstson Vilhelmina Psk C C2 46405 Bn 6 / 2 6 / 3 5 / 3 2 / 1 5 / 5 4 / 2 5 / 2 5 / 1 38 / 19 14 p

22 Anna Ölund Umeå Pk C C2 32323 HS 5 / 2 5 / 3 3 / 1 5 / 3 5 / 5 6 / 3 4 / 3 4 / 1 37 / 21 8 p



23 Markus Nordin Umeå Pk C C2 36113 Fe 3 / 1 4 / 3 4 / 1 6 / 3 6 / 6 3 / 3 5 / 1 5 / 1 36 / 19 9 p

24 Allan Bergström Norsjö Psk C C2 4485 SAKO 4 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 1 / 1 5 / 3 6 / 3 4 / 1 36 / 18 15 p

25 Victor Engström Rundviks Pk C C2 47387 Hä 6 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 5 2 / 2 5 / 3 3 / 1 35 / 22 9 p

26 Lars Engström Rundviks Pk C C2 47386 Un 4 / 1 1 / 1 5 / 3 4 / 3 4 / 4 3 / 2 5 / 2 4 / 1 30 / 17 14 p

1 Markus Karström Umeå Pk C C3 37818 Pa 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 48 / 26 19 p

2 Henric Livbom SJ Pk Luleå C C3 43977 SP20 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 47 / 26 20 p

3 Lars Edvinsson Umeå Pk C C3 28978 Fe 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 26 19 p

4 Mikael Häggström Umeå Pk C C3 3888 Cz9 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 26 18 p

5 Åsa Edvinsson Umeå Pk C C3 38738 Fe 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 26 16 p

6 David Blom SJ Pk Luleå C C3 46184 Fe 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 25 17 p

7 Erik Lorentzon Umeå Pk C C3 32319 Pa 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 46 / 26 19 p

8 Michael Nyberg Umeå Pk C C3 38961 Bn 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 5 / 3 6 / 1 46 / 26 14 p

9 Anton Grafström Vännäs Psk C C3 43671 Fe 6 / 2 6 / 3 6 / 2 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 4 / 1 46 / 25 24 p

10 Fredrik Odeblom Umeå Pk C C3 43920 Mo 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 46 / 25 18 p

11 Anders Gustavsson Rundviks Pk C C3 1972 Pa 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 3 6 / 3 6 / 1 46 / 25 13 p

12 Eddie Blomström Umeå Pk C C3 41749 Mo 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 1 46 / 23 22 p

13 Örjan Strömberg Umeå Pk C C3 47926 Mo 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 4 / 1 45 / 25 16 p

14 Carolina HampussonUmeå Pk C C3 31376 Hä 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 5 6 / 3 6 / 3 5 / 1 44 / 24 18 p

15 Tobias Warg Umeå Pk C C3 36108 HS 6 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 44 / 24 14 p

16 Jack Schöld Storumans Pk C C3 34465 Un 5 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 3 / 1 43 / 25 21 p

17 Olle Lindqvist Burträsk Pk C C3 22044 Un 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 5 4 / 2 6 / 3 4 / 1 41 / 24 17 p

18 Matteus Granström Umeå Pk C C3 50431 Bn 6 / 2 4 / 2 6 / 3 3 / 2 5 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 1 41 / 21 12 p

1 Anette Andersson Nysätra Pk C D 1 50988 Pa 6 / 1 3 / 2 6 / 3 5 / 1 5 / 5 1 / 1 4 / 1 4 / 1 34 / 15 12 p

1 Fredrik Winnerfall Burträsk Pk R R1 48223 Ru357 6 / 2 6 / 3 6 / 3 3 / 2 4 / 4 6 / 3 5 / 2 5 / 1 41 / 20 13 p

2 Oskar Jonsson Vilhelmina Psk R R1 49641 SW357 3 / 2 6 / 3 4 / 2 3 / 2 5 / 5 3 / 2 6 / 3 3 / 1 33 / 20 12 p

3 Mikael Olofsson Piteå Pk R R1 53565 SW357 4 / 1 0 / 0 4 / 2 6 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 2 1 / 1 24 / 14 7 p

1 Jörgen Nilsson Rundviks Pk R R2 2369 SW38 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 46 / 24 13 p

2 Niklas Holmgren Burträsk Pk R R2 15427 SW38 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 45 / 24 9 p

3 Johan Lindberg Umeå Pk R R2 37819 SW357 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 5 / 3 6 / 3 4 / 1 44 / 25 17 p

4 Fred Lundgren Vännäs Psk R R2 31733 SW357 6 / 2 6 / 3 6 / 2 3 / 2 6 / 6 4 / 3 6 / 3 4 / 1 41 / 22 18 p

5 Ulf Löfgren Sikeå Pk R R2 8319 T357 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 2 5 / 5 4 / 3 6 / 3 4 / 1 41 / 22 9 p

6 Torleif Moen Umeå Pk R R2 23471 SW357 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 2 1 / 1 41 / 22 8 p

7 Anna Ölund Umeå Pk R R2 32323 Ma32 5 / 1 4 / 3 5 / 2 6 / 3 6 / 6 4 / 3 6 / 3 4 / 1 40 / 22 14 p

8 Pierre Ernstson Vilhelmina Psk R R2 46405 SW357 6 / 2 6 / 3 3 / 3 4 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 3 3 / 1 39 / 23 3 p

9 Peter Lundberg Nysätra Pk R R2 27013 6 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 6 3 / 3 6 / 1 3 / 1 39 / 22 16 p

10 Jakob Schöld Storumans Pk R R2 1700 SW44 5 / 1 6 / 3 4 / 2 5 / 3 4 / 4 6 / 3 4 / 1 3 / 1 37 / 18 12 p

11 Peter Lundström Burträsk Pk R R2 22046 SW357 6 / 1 2 / 1 5 / 2 5 / 3 4 / 4 4 / 3 6 / 1 4 / 1 36 / 16 15 p

12 Per Dahlin Vännäs Psk R R2 34472 SW357 6 / 2 3 / 3 4 / 2 3 / 3 5 / 5 3 / 2 5 / 3 5 / 1 34 / 21 8 p



13 Peter Tannå Vilhelmina Psk R R2 46406 Ru357 6 / 2 6 / 3 2 / 1 4 / 3 4 / 4 5 / 3 6 / 3 1 / 1 34 / 20 4 p

14 Markus Nordin Umeå Pk R R2 36113 SW38 6 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 2 4 / 4 5 / 3 4 / 1 0 / 0 32 / 18 12 p

15 Niklas Lundqvist Burträsk Pk R R2 37814 SW357 5 / 1 4 / 2 6 / 3 4 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 3 0 / 0 32 / 17 14 p

16 Johan Morén Norsjö Psk R R2 38197 Ru 6 / 2 5 / 3 6 / 3 2 / 1 2 / 2 4 / 2 4 / 1 2 / 1 31 / 15 13 p

17 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk R R2 8307 C357 5 / 2 4 / 3 3 / 2 4 / 3 5 / 5 2 / 2 3 / 2 2 / 1 28 / 20 10 p

18 Mattias Jonsson Umeå Pk R R2 8246 SW38 5 / 2 3 / 3 3 / 2 0 / 0 5 / 5 4 / 2 6 / 3 2 / 1 28 / 18 5 p

19 Robert Jonsson Vilhelmina Psk R R2 22365 Ru357 3 / 2 1 / 1 4 / 3 4 / 3 4 / 4 5 / 3 4 / 1 2 / 1 27 / 18 7 p

1 Markus Karström Umeå Pk R R3 37818 SW357 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 48 / 26 20 p

2 Markus Dannberg Piteå Pk R R3 26259 SW38 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 5 / 3 6 / 3 6 / 1 47 / 26 23 p

3 David Blom SJ Pk Luleå R R3 46184 Ma32 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 45 / 25 17 p

4 Erik Lorentzon Umeå Pk R R3 32319 SW357 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 6 6 / 3 6 / 3 2 / 1 44 / 26 21 p

5 Olle Lindqvist Burträsk Pk R R3 22044 SW357 6 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 44 / 24 11 p

6 David Nording Rundviks Pk R R3 2359 SW32 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 3 6 / 1 44 / 24 10 p

7 Lars Edvinsson Umeå Pk R R3 28978 SW357 6 / 2 6 / 3 5 / 3 3 / 2 6 / 6 6 / 3 6 / 3 6 / 1 44 / 23 16 p

8 Tobias Warg Umeå Pk R R3 36108 SW357 6 / 2 4 / 2 5 / 2 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 1 44 / 21 15 p

9 Matteus Granström Umeå Pk R R3 50431 SW357 6 / 2 6 / 3 4 / 2 5 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 3 5 / 1 43 / 23 17 p

10 Eddie Blomström Umeå Pk R R3 41749 SW357 6 / 2 3 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 1 43 / 22 16 p

11 Henric Livbom SJ Pk Luleå R R3 43977 SW357 5 / 2 6 / 3 4 / 2 4 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 3 5 / 1 42 / 23 16 p

12 Örjan Strömberg Umeå Pk R R3 47926 C357 5 / 2 6 / 3 6 / 3 2 / 1 6 / 6 6 / 3 6 / 3 4 / 1 41 / 22 9 p

13 Fredrik Odeblom Umeå Pk R R3 43920 SW357 6 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 4 5 / 5 5 / 3 6 / 3 4 / 1 40 / 23 14 p

14 Roger C Åström Skellefteå Psf R R3 24795 Ma32 3 / 1 3 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 1 40 / 22 10 p

15 Michael Nyberg Umeå Pk R R3 38961 SW357 6 / 2 6 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 5 4 / 3 6 / 3 4 / 1 40 / 22 4 p

16 Anton Grafström Vännäs Psk R R3 43671 SW357 6 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 6 3 / 3 5 / 2 3 / 1 38 / 24 11 p

17 Mikael Häggström Umeå Pk R R3 3888 SW357 5 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 2 4 / 4 5 / 3 6 / 3 4 / 1 37 / 21 9 p

18 Jack Schöld Storumans Pk R R3 34465 Ru44 5 / 1 5 / 3 5 / 2 3 / 2 5 / 5 1 / 1 6 / 1 2 / 1 32 / 16 12 p


